

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 991/2024 MUNICÍPIO DE PEDRO
AFONSO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 91/2024.

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO SOLICITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA TROCA DE PEÇAS DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS NOS QUAIS SÃO PRÁTICAS IMPORTANTES PARA MANTER O FUNCIONAMENTO DOS EQUIPAMENTOS COM UM ALTO NÍVEL DE DESEMPENHO.

O(A) GESTORA do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, TO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

ACACIO MOURA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 31.290.115/0001-91, estabelecida na Q 404 SUL AVENIDA LO 11, LOTE 13 SUBSL SALA 02, PLANO DIRETOR SUL, PALMAS, TO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	SUBSTITUIÇÃO MOTOR COMPRESSOR		1	UN	2.374,50	2.374,50
1/2	SUBSTITUIÇÃO ROTOR ALTA ROTAÇÃO KAVO		3	UN	458,00	1.374,00
1/3	SUBSTITUIÇÃO EIXO PINÇA CONTRA ANGUÇO KAVO		3	UN	352,50	1.057,50
1/4	SUBSTITUIÇÃO ROTOR ALTA ROTAÇÃO SCHUSTER		1	UN	525,00	525,00
1/5	SUBSTITUIÇÃO ROTOR ALTA ROTAÇÃO DENTEFLEX		1	UN	365,00	365,00
1/6	SUBSTITUIÇÃO ENGRENAGEM MANCAL CONTRA ÂNGULO KAVO		3	UN	251,00	753,00
1/7	SUBSTITUIÇÃO MOTOR MICRO MOTOR KAVO		3	UN	285,00	855,00
1/8	SUBSTITUIÇÃO CABEÇA COM TUBOS ALTA ROTAÇÃO KAVO		4	UN	185,00	740,00
1/9	SUBSTITUIÇÃO RESISTENCIA AUTOCLAVE STERMAX		2	UN	756,00	1.512,00
1/10	SUBSTITUIÇÃO RESISTENCIA AUTOCLAVE CRISTOFOLI		4	UN	569,00	2.276,00
1/11	SUBSTITUIÇÃO KIT SELO AUTOCLAVE CRISTOFOLI		3	UN	380,00	1.140,00
1/12	SUBSTITUIÇÃO ANEL VEDAÇÃO AUTOCLAVE CRISTOFOLI		3	UN	225,00	675,00
1/13	SUBSTITUIÇÃO SENSOR TEMPERATURA AUTOCLAVE CRISTOFOLI		3	UN	295,00	885,00
1/14	SUBSTITUIÇÃO DE PLACA DE CADEIRA ODONTOLÓGICA KAVO		1	UN	1.450,00	1.450,00
1/15	SUBSTITUIÇÃO DE PLACA DE CADEIRA ODONTOLÓGICA MZ		1	UN	1.520,00	1.520,00
1/16	SUBSTITUIÇÃO DE PLACA DE CADEIRA ODONTOLÓGICA D700		1	UN	1.560,00	1.560,00
1/17	SUBSTITUIÇÃO DE PEDAL DE CADEIRA ODONTOLÓGICA MZ		1	UN	854,00	854,00
1/18	SUBSTITUIÇÃO DE CABEÇOTE LED CADEIRA ODONTOLÓGICA MZ		1	UN	956,00	956,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						20.872,00

PUBLIQUE - SE

PEDRO AFONSO, 22 de outubro de 2024

KELMA DE SOUZA FRANÇA
001.212.641-14
GESTORA